

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022
04/05/2022 - 9H

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA -
CNPJ: 11.263.101/0001-71
ENDEREÇO: RUA SILVA PAULET 769, SL 301/303/305. CEP: 60.120-021. MEIRELES, FORTALEZA,
CEARÁ - (85)3023.9412
EMAIL: licitacao@dmhhospitalar.com.br

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco: BRADESCO
Agência: 0682-3
Conta corrente: 27260-4

Banco: BANCO DO BRASIL
Agencia: 3515-7
Conta Corrente: 21957-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE VIRGINIA RODRIGUES SIMPLÍCIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital

LOTE 01 - AGULHAS E SERINGAS

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 13X4,5. CX CI 100 UNIDADES	MEDIX	CAIXA	800	21,00	16.800,00
2	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X7. CX CI 100 UNIDADES	MEDIX	CAIXA	800	21,00	16.800,00
3	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 25X8. CX C/100 UNIDADES	MEDIX	CAIXA	800	21,00	16.800,00
4	AGULHA DESCARTÁVEIS Nº 40 X 12. CX C/100 UNIDADES	MEDIX	CAIXA	800	21,00	16.800,00
5	AGULHA DESCARTÁVEL 20X0,55. CX CI 100 UNIDADES	MEDIX	CAIXA	800	21,00	16.800,00
6	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 22 GX3 1/2"	LABOR IMPORT	UND	100	11,55	1.155,00
7	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 25 GX3 1/2"	LABOR IMPORT	UND	200	11,55	2.310,00
8	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 26 GX3 1/2"	LABOR IMPORT	UND	400	11,55	4.620,00
9	AGULHA PARA INJEÇÃO DE ANESTÉSICO - RAQUIDIANA N. 27 GX3 1/2"	LABOR IMPORT	UND	400	11,55	4.620,00
10	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGULHA	SR	UND	120.000	0,76	91.200,00
11	SERINGA DE 3 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPROPILENO	SR	UND	60.000	5,73	343.800,00
12	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA COM CAPACIDADE DE 5ML, GRADUADA A CADA 1CC	SR	UND	60.000	0,84	50.400,00
13	SERINGA DE 10 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR	SR	UND	60.000	1,16	69.600,00
14	SERINGA DE 20 ML DESCARTÁVEL (AGULHA 25X7) - USO HOSPITALAR	SR	UND	80.000	1,31	104.800,00
15	LANCETA PONTA TRIFACETADA. AÇIONAMENTO AUTOMÁTICO POR CONTATO. DISPENSA O USO DO LANCETADOR. LACRE PROTETOR DE	LABOR IMPORT	UND	200	10,73	2.146,00

FÁCIL REMOÇÃO. SISTEMA DE ATIVAÇÃO LACRE DE SEGURANÇA: PEÇA QUE RECOBRE A AGULHA, ASSEGURANDO SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE ATE O MOMENTO DA CA IXA 200 R\$ 10,73 R\$ 2.146,00 UTILIZAÇÃO. AGULHA: RÍGIDA, RETA E LUBRIFICADA COM SILICONE PARA FACILITAR O DESLIZAMENTO DA AGULHA NA PELE DURANTE A PERFURAÇÃO. 28G. CAIXA COM 200 UNIDADES. CX C/100UND						
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 758.651,00 (SETECENTOS E CINQUENTA E OITO MIL SEISCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS)						

LOTE 02 - PRODUTOS DE ACESSO E SIMILARES

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 14 G CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	POLYMED	UND	10.000	2,42	24.200,00
2	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 16 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	POLYMED	UND	10.000	2,42	24.200,00
3	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 18 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	POLYMED	UND	10.000	2,42	24.200,00
4	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	POLYMED	UND	10.000	2,42	24.200,00
5	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	POLYMED	UND	10.000	2,42	24.200,00
6	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO	POLYMED	UND	10.000	2,42	24.200,00
7	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA	EMBRAMED	UND	3500	3,09	10815,00
8	CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO	KOLPLAST	UND	2000	1,89	3780,00
9	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	LABOR IMPORT	UND	9000	0,57	5130,00
10	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	LABOR IMPORT	UND	15.000	0,57	8550,00
11	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	LABOR IMPORT	UND	15.000	0,57	8550,00
12	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	LABOR IMPORT	UND	10.000	0,57	5700,00
13	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº 27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	LABOR IMPORT	UND	10.000	0,57	5700,00
14	EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR OS CONECTORES, CLAMP CORTA FLUXO (EQUIPO DUAS VIAS)	EMBRAMED	UND	15.500	2,17	33635,00
15	EQUIPO MACRO GOTAS FOTSENSIVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL	LABOR IMPORT	UND	7500	2,92	21900,00
16	EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE	LAMEDID	UND	27.500	2,46	67650,00
17	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE	LAMEDID	UND	7500	5,64	42300,00
18	EQUIPO PARA TRANSFUSÃO DE SANGUE	LAMEDID	UND	300	9,07	2721,00
19	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL	LAMEDID	UND	3000	3,75	11250,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.

Rua Silva Paulet, 769 salas 301 /303/305 - Aldeota - CEP 60.120-021 - Fortaleza-CE

CNPJ 11.263.101/0001-71 - Fone/Fax (85) 3023-9412 - e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 372.881,00 (TREZENTOS E SETENTA E DOIS MIL OITOCENTOS E OITENTA E UM REAIS)**LOTE 10 - LUVAS**

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	MEDIX	CAIXA	1600	32,50	R\$ 52.000,00
2	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES- NÃO CIRÚRGICA	MEDIX	CAIXA	4000	32,50	R\$ 30.000,00
3	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRURGICA	MEDIX	CAIXA	4000	32,50	R\$ 30.000,00
4	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENA - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRURGICA	MEDIX	CAIXA	3000	32,50	R\$ 97.500,00
5	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 6,5 - PAR LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0	MAXITEX	PAR	3000	2,75	R\$ 8.250,00
6	LUVAS CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRURGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0	MEDIX	PAR	3000	2,25	R\$ 6.750,00
7	LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5	MEDIX	PAR	3000	2,25	R\$ 6.750,00
8	LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0- PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0	MEDIX	PAR	3000	2,25	R\$ 6.750,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 438.000,00 (quatrocentos e trinta e oito mil reais)

LOTE 14 - INJETÁVEIS GERAL

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	ACIDO ASCORBIC 100MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML	HYPOFARMA	AMP	14000	1,25	R\$ 17.500,00
2	ADRENALINA 1MG AMPOLA COM IML	HIPOLABOR	AMP	9000	2,80	R\$ 25.200,00
3	ÁGUA DESTILADA FRASCO COM 10 ML	HALEX INSTAR	AMP	35000	0,90	R\$ 31.500,00
4	AMINOFILINA 24MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	TEUTO	AMP	1500	4,45	R\$ 6.675,00
5	AMPICILINA 500 MG PO INJETAVEL AMPOLA	BLAU	AMP	2000	21,00	R\$ 42.000,00
6	TAZOCIN -PIPERACILINA +TAZOBACTAM INJ	MYLAN	AMP	1000	35,00	R\$ 35.000,00
7	HEPARINA SODICA SUBCUTANEA 0,25ML	SANVAL	AMP	6000	16,00	R\$ 96.000,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 253.875,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E TRES MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)

LOTE 15 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 1

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	ACIDO TRANEXAMICO 250MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML	ZYDUS	AMP	1450	8,00	R\$ 11.600,00
2	ADENOSINA INJ - 2ML	HIPOLABOR	AMP	1500	19,00	R\$ 28.500,00
3	DOBUTAMINA INJ - 20ML	HYPOFARMA	AMP	1000	9,00	R\$ 9.000,00
4	VANCOMICINA INJ	ABL	AMP	500	60,00	R\$ 30.000,00
5	AMIODARONA SOLUÇÃO INJETAVEL - 3ML	HIPOLABOR	AMP	1000	2,80	R\$ 2.800,00
6	BENZILPENICILINA G BENZATINA 600.000UI PO PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	TEUTO	AMP	3000	22,58	R\$ 67.740,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.Rua Silva Paulet, 769 salas 301/303/305 - Aldeota - CEP 60.120-021 - Fortaleza-CE
CNPJ 11.263.101/0001-71 - Fone/Fax (85) 3023-9412 - e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br

7	BETAMETASONA 4MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML	FRESENIUS	AMP	2000	18,90	R\$ 37.800,00
8	CEDILANIDE 0,2MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	UNIÃO QUIMICA	AMP	2000	6,20	R\$ 12.400,00
9	DEXAMETASONA 4MG/ML AMPOLA COM 2,5ML	HIPOLABOR	AMP	10000	10,50	R\$ 105.000,00
10	BENZILPENICILINA G BENZATINA 1.200.000UI PO PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	TEUTO	AMP	5000	23,70	R\$ 118.500,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 423.340,00 (QUATROCENTOS E VINTE E TRES MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS)						

LOTE 16 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 2

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	BICARBONATO DE SÓDIO A 8,4% AMPOLA COM 10ML	FARMACE	AMP	400	5,20	2080,00
2	BROMOPRIDA 10M SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	HIPOLABOR	UND	8000	9,35	47.800,00
3	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20MG/ML AMPOLA COM 1ML	FARMACE	AMP	8000	15,44	123.520,00
4	CETOPROFENO 50MG/2ML AMPOLA COM 2ML IM	HIPOLABOR	AMP	7000	8,30	58.100,00
5	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML	HYPOFARMA	AMP	1500	27,20	40.800,00
7	CIPROFLOXACINO 200MG SOLUÇÃO FRASCO-AMPOLA COM 100ML	HALEXINSTAR	AMP	1550	54,53	84.521,50
8	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA COM 10ML	HALEXINSTAR	AMP	600	0,95	570,00
9	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA COM 1ML	UNIAO QUIMICA	AMP	1250	2,82	3.525,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 387.916,50 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

LOTE 17 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 3

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML AMPOLA COM 1ML	FARMACE	AMP	6500	6,62	R\$ 43.030,00
2	CETOPROFENO 100MG/2ML AMPOLA COM 2ML	HIPOLABOR	AMP	8000	4,80	R\$ 38.400,00
3	CEFEPIMA INJ	ABL	AMP	1000	25,00	R\$ 25.000,00
4	CEFALOTINA 1G EV PO INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMP	6000	8,50	R\$ 51.000,00
5	LEVOFLOXACINO INJ - 100ML	HALEXINSTAR	AMP	1200	37,00	R\$ 44.400,00
6	CEFAZOLINA 1G PO INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMP	6000	9,00	R\$ 54.000,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 255.830,00 (DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL OITOCENTOS E TRINTA REAIS)						

LOTE 18 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 4

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	CEFTRIAXONA 1G IM PO INJETAVEL AMPOLA	ABL	AMP	5000	17,33	86.650,00
2	CIMETIDINA 150MG/ML AMPOLA COM 2ML	TEUTO	AMP	3000	5,99	17.970,00
3	CLORETO DE SUXAMETONICO INJETAVEL	BLAU	AMP	350	49,88	17.458,00

4	CLORETO DE SÓDIO 10% AMPOLA 10 ML	HALEXINSTAR	AMP	2000	1,01	2.020,00
5	FUROSEMIDA 10MG SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	HIPOLABOR	AMP	6000	6,83	40.980,00
6	GENTAMICINA 80MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	HYPOFARMA	AMP	2600	7,25	18.850,00
7	DICLOFENACO SODICO 75MG/3ML AMPOLA COM 3ML	UNIAO QUIMICA	AMP	9000	2,09	18.810,00
8	ERGOMETRINA INJETAVEL	UNIAO QUIMICA	AMP	750	10,25	7.687,50
9	ETILEFRINA INJETAVEL	UNIAO QUIMICA	AMP	400	3,68	1.472,00
10	GENTAMICINA 20MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	FRESENIUS	AMP	2000	4,16	8.320,00
11	GENTAMICINA 40MG/2ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	FRESENIUS	AMP	4000	5,15	20.600,00
12	GLUCONATO DE CÁLCIO 10G SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	ISOFARMA	AMP	150	19,43	2.914,50
13	HEPARINA SODICA 5.000UI SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 5ML	HIPOLABOR	AMP	475	51,45	24.438,75
14	HIDROCORTISONA 100MG FRASCO-AMPOLA	BLAU	AMP	6000	11,45	68.700,00
15	TERBUTALINA INJ	HIPOLABOR	AMP	2000	7,25	14.500,00
16	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL FRASCO COM 2ML	FARMACE	AMP	25000	6,30	157.500,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 508.870,75 (QUINHENTOS E OITO MIL REAIS OITOCENTOS E SETENTA REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS)						

LOTE 19 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 5

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 20ML	HYPOFARMA	AMP	1900	17,75	33.725,00
2	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	FARMACE	AMP	6000	3,05	18.300,00
4	HIDROCORTISONA 500MG FRASCO-AMPOLA	FRESENIUS	AMP	6000	16,28	97.680,00
5	PROMETAZINA 20MG SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 2ML	CRISTALIA	AMP	6500	13,13	85.345,00
6	VITAMINA K INJETAVEL 1ML	HIPOLABOR	AMP	1600	8,93	14.288,00
7	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 10ML	CITOPHARMA	AMP	4500	21,79	98.055,00
8	DEXAMETASONA 2MG/ML AMPOLA COM 2,5ML	HIPOLABOR	AMP	8400	4,73	39.732,00
9	OMEPRAZOL40MG INJ	BLAU	AMP	5000	41,48	207.400,00
10	CLINDAMICINA 600MG - 4ML INJ	HIPOLABOR	AMP	3000	16,11	48.330,00
11	OXACILINA 500MG PO PARA SUSPENSÃO INJETAVEL	BLAU	FRA	14500	2,36	38.135,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 680.990,00 (SEISCENTOS E OITENTA MIL NOVECENTOS E NOVENTA REAIS)						

LOTE 20 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS 6

ITENS	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	R\$ UNITARIO	R\$ TOTAL
1	OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML	BLAU	AMP	3600	7,94	28.584,00
2	AMPICILINA 1G PO ONJETAVEL AMPOLA	TEUTO	AMP	2000	19,85	39.700,00
3	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETAVEL AMPOLA COM 1ML	FARMACE	AMP	600	4,10	2.460,00

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.Rua Silva Paulet, 769 salas 301/303/305 - Aldeota - CEP 60.120-021 - Fortaleza-CE
CNPJ 11.263.101/0001-71 - Fone/Fax (85) 3023-9412 - e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br

4	PIRACETAM 200MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML	MEDLEY	AMP	360	10,91	3.927,60
5	LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 20ML	HYPOFARMA	AMP	1150	13,89	15.973,50
6	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	HYPOFARMA	AMP	15000	5,20	78.000,00
7	HIDRALAZINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	CRISTALIA	AMP	1050	23,23	24.391,50
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É R\$ 193.036,60 (CENTO E NOVENTA E TRES MIL TRINTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS)						


VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 4.273.390,25 (CENTAVOS)

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

PRAZO DE INICIO DE EXECUÇÃO/ENTREGA DOS ITENS/SERVIÇOS/PRODUTOS: Em até 05 (CINCO) DIAS corridos, a contar da emissão da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO, nos locais determinados pela solicitante

Declaramos, para os devidos fins, que nos valores desta proposta estão inclusos todos os custos, impostos, encargos e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Fortaleza, 02 de Maio de 2022



ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE
REPRESENTANTE LEGAL
RG: 027088 MTE/CE
CPF: 266.227933-87

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022
04/05/2022 - 9H

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA -
CNPJ: 11.263.101/0001-71
ENDEREÇO: RUA SILVA PAULET 769, SL 301/303/305. CEP: 60.120-021. MEIRELES, FORTALEZA,
CEARÁ - (85)3023.9412
EMAIL: licitacao@dmhhospitalar.com.br

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco: BRADESCO
Agência: 0682-3
Conta corrente: 27260-4

Banco: BANCO DO BRASIL
Agencia: 3515-7
Conta Corrente: 21957-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE VIRGINIA RODRIGUES SIMPLÍCIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital


DECLARAÇÕES


A Empresa **DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA**. CNPJ: 11.263.101/0001-71 representado por ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE, portador do RG 027088 MTE/CE e CPF 266.227.933-87, DECLARA para fins do de direito que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022** junto ao GOVERNO MUNICIPAL DE PALMACIA, Estado do Ceará,

DECLARA:

- que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7º, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;
- que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;
- que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores nos termos do art.32§2º da Lei 8.666/93;
- que temos pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente processo e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes no edital e
- que cumpre plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos no edital.

Fortaleza, 03 de MAIO de 2022


ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE
RG 027088 MTE/CE
CPF 266.227.933-87


CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
11.263.101/0001-71
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA
Rua Silva Paulet, 769 SL 305
Aldeota CEP: 60120-021
Fortaleza - Ceará

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.

Rua Silva Paulet, 769 salas 301/303/305 - Aldeota - CEP 60.120-021 - Fortaleza-CE
CNPJ 11.263.101/0001-71 - Fone/Fax (85) 3023-9412 - e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br

A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022
04/05/2022 - 9H

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA - CNPJ: 11.263.101/0001-71
ENDEREÇO: RUA SILVA PAULET 769, SL 301/303/305. CEP: 60.120-021. MEIRELES, FORTALEZA, CEARÁ - (85)3023.9412
EMAIL: licitacao@dmhhospitalar.com.br

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco: BRADESCO

Agência: 0682-3

Conta corrente: 27260-4

Banco: BANCO DO BRASIL

Agencia: 3515-7

Conta Corrente: 21957-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE VIRGINIA RODRIGUES SIMPLÍCIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital

DECLARAÇÕES

A Empresa **DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA**. CNPJ: 11.263.101/0001-71 representado por ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE, portador do RG 027088 MTE/CE e CPF 266.227.933-87, DECLARA para fins do disposto no **PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022** que:

- sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Palmácia, Estado do Ceará, que, tem ciência e concorda que a convocação do licitante para quaisquer atos do processo, inclusive para assinatura da ATA de Registro de Pregos / do(s) Contrato(s) e ORDEM DE COMPRAS poderão se dar através de endereço eletrônico oficial e válido a ser fornecido pelo Licitante, sendo este: licitacao@dmhhospitalar.com.br
- Que cabe a este, realizar o acompanhamento, receber todas e quaisquer informações relativas ao presente processo (prazos, comunicados, informativos e etc.), sob pena de decadência ou de conhecimento como resposta tácita aos atos, bem como, descumprimento as condições editalícias e as sanções relativas.
- Que a administração, poderá, ainda, de forma facultativa e complementar, também realizar a publicação em jornal de grande circulação ou correspondência com Aviso de Recebimento ou, ainda, através de publicação na imprensa oficial (flanelógrafo) do Governo Municipal de Palmácia/CE.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei

Fortaleza, 03 DE MAIO de 2022



ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE

RG 027088 MTE/CE

CPF 266.227.933-87



CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
11.263.101/0001-71
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
HOSPITALAR E ONCOLÓGICOS LTDA
Rua Silva Paulet, 769 Sl. 205
Aldeota CEP: 60120-021
Fortaleza - Ceará

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA.

Rua Silva Paulet, 769 salas 301/303/305 - Aldeota - CEP 60.120-021 - Fortaleza-CE

CNPJ 11.263.101/0001-71 - Fone/Fax (85) 3023-9412 - e-mail: licitacao@dmhhospitalar.com.br



A PREGOEIRA DO GOVERNO MUNICIPAL DE PALMÁCIA/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022
04/05/2022 - 9H

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS
LTDA - CNPJ: 11.263.101/0001-71
ENDEREÇO: RUA SILVA PAULET 769, SL 301/303/305. CEP: 60.120-021. MEIRELES,
FORTALEZA, CEARÁ - (85)3023.9412
EMAIL: licitacao@dmhhospitalar.com.br

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA:

Banco: BRADESCO

Banco: BANCO DO BRASIL

Agência: 0682-3

Agencia: 3515-7

Conta corrente: 27260-4

Conta Corrente: 21957-6

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MÉDICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E UNIDADE MISTA DE SAÚDE VIRGINIA RODRIGUES SIMPLÍCIO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA/CE, tudo conforme especificações e condições contidas no projeto básico/termo de referência e edital

DECLARAÇÕES

A Empresa **DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ONCOLÓGICOS LTDA**. CNPJ: 11.263.101/0001-71 representado por ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE, portador do RG 027088 MTE/CE e CPF 266.227.933-87, DECLARA para fins do disposto no **PREGÃO PRESENCIAL Nº PPRP 06/2022** que:

- 1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório;
- 2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatório ;
- 3) que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital e
- 4) declaro de que o licitante tem ciência sobre a forma de comunicação dos atos do processo.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Fortaleza, 03 DE MAIO de 2022


ERICO CAVALCANTE CAPIBARIBE

RG 027088 MTE/CE

CPF 266.227.933-87

